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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 39 /2012 Zuvedpiaong tng Oikovouikng EmTpotmg Tng Mepipépeiag AMO..
Api10. Arépaong 888/2012

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv £ykpion dammavwy Twy YTnpeoiwv Tng MN.E. KaBdaAag.

>mv Kouotnvh onuepa oTig 30 OkTwRpiou 2012 nuépa Tpitn kai wpa 14.00 p.y. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Karaotiuatog TG Mepipepeiakng Evotntag Poddmng, 1° 6pogog, Anuokpartiag 1,
Kopotnvr, ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - @pakng uoTtepa atmd Tnv A.A.6753/25-10-2012 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOEDPOU QUTNG,
TToU £€MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, cUUQwva pe TIG diatdéelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav : o K. 1) NMavAhog Aapiavidng Mpoéedpog Tng Oikovoulkng EmTPoTAG , 2)AnMATPIOG
XaiTidng AvTiTrpoedpog, 3) Avdpovikn KepaAidou pélog, 4) MNewpylog Xp1oTodouAidng uéAog, 5)Mapia
FkouykouokKidou pEAog kal 6) Aixdv ZiakAp PEAOG 7)XTaupog KaBapatdng pélog, 8) Kwvortavrivog
MixeAng péAog, 9) XpnoTtog TpéAANG UEAOG.

KaBnkovTa papuatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepipépeiag AMO Zpapw Aadividou.

AMO®AZH 888: Eicnyouuevn 10 deUTEPO BEPA nuepralag didtagng n A/von AloiknTikoU - OIKOVOUIKOU ThG
MNME KaBdaAag pe 1o utr” apiBu. 03/4626/25-10-2012 £yypa@od TnG £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTINAG,
Ta €€Ng: ‘ExovTtag uttéyn :

1. Tig diaréeig Tou Gpbpou 159 ( map 1 , €dagio ot )tou N 3852/ PEK 87 A/ 7-6-2010 «Néa
ApxiTekTovik) TG AuTodI0iknoNG Kal TG ATToKEVTpWHEVNG Aloiknong — lMpdypaupa KaANkpdtng »,
ouhowva pe TIG omoieg o lepipepeidpxng amo@aacifel yia T O1G0e0n Twv  TTIIOTWOEWY  TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tnv apiB.620/15-3-2011 amégacn Tou lMepipepeidpxn , Pe TRV OTToId N APUOBIGTNTA AUTH IO OOEG
oatTdveg dev EeTrepvouv 10 1000 Twy 5.000 €, £xel peTapiBaoTei 0TOUG AVTITTEPIQPEPEIAPXKES.

3. Tig diatageig Tou apbBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-4-2012 «Pubpiceig yia TV TOTIIKA avaTTTuén, tTnv
autodIoiknon Kai TNV amoKevTpwuévn Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK », 1O o0TT0i0
avTikaBioTa 1o Gpbpo 176 Tou N.3852/2010 petafifadovtag TNV apuodidTnTa TNG £YKPIONG Twv dATTaVWY
Kal TNG 8108e0NG TWV MOTWOEWY Tou MpoUTToAoyIoUOoU , EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU GUPQPWVA HE TIG KEIPEVES
olatééeig amopaailel 1o Mepipepeiakd ZupPBouAio, otnv Oikovouikr EmTpoT.

4. Tnv avaykn €ykpiong datmavwy Twv Aleubuvoewv Tng MN.E KaBdAag TTpokeigévou va attooTaAolv TNV
YTnpeoia Anuociovouikou EAéyxou Nopou KaBdAag, n utrnpeaoia:

EIZHIEITAI
Tnv éykpion Twv datravwy Twv Aleubuvoewy Tng IN.E KaBdAag ( cuvoro 83 ) €wg 24/10/2012 Trpokeipévou
va armooTtaAolv otnv Ymnpeoia Anuoaiovouikou EAéyxou NopoU KaBdAag kal va karaoTei duvarr n
EVTAAJATOTTOINGT) TOUG , OTTWG AUTEG TTAPOUCIAZOVTAI OTOV CUVNUUEVO TTIVAKO dATTAVWV.

H Oikovopiky EmTpot AvatoAikAg Makedoviag — Opdkng petd atmd diaAoyiky oulATNON KAl £XOVTag
uttoyn TIG diatageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTwG avTIKATaoTAONKAV PE TO GpBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tig dataveg Twv Alcubuvoewv Tng MN.E KapdAag €wg 24/10/2012 6Trwg auTég TTapouaidlovTal
OTOV TTAPAKATW TTIVOKA SATTAVWV:

APIO.

nozo
EIA.OOPEAZ APIGMOZ HMEPOMHNIA ErKPIZHZ
- KAE KATAZTAZHZ | KATAZTAZHZ AIKAIOYXOZ NEPITPA®H AAMANHZ AMODAZHZ AATQ;“H}:
ANAAHWHZ

ANATKEZ YIMHPEZION THZ MNE
KABAAAZX KAl TOY TPADEIOY
TOY ANTINEPI®EPEIAPXH 2345 247,93
(MpounBeia kAeidapiwv &
QavTioTOIXWV KAEIBIWV)

XATZHOEOAOZIOY

3072.1699 1151 1102012 | 75 NIKOAAOS

YMNHPEZIEZ IATPOY EPIAZIAZ
3072.0871 1172 10/10/2012 | NOVA EZYTIMN EMNE & TEXNIKOY AXDAAEIAL AMO 2085 1.947,49
1/5/2012 EQZ 30/6/2012
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2072.0871

1173

10/10/2012

NOVA E=YTN ENE

YMNHPEZIEZ IATPOY EPIAZIAZ
& TEXNIKOY AXZDAAEIAL ArO
1/7/2012 EQZ 31/8/2012

2085

1.947,49

3191.0821

1196

11/10/2012

TZANAKTZHZ
FrEQPTIOZ

MAHPQMH AAMANQN
META®OPAZ MAOGHTQN
MPQTOBAGMIAZ
EKMNAIAEYZHZ IANOYAPIOZ
MAPTIOZ 2012

(ATT0 XpnuaTodoTnaon étoug 2012)

2205

7.005,54

OT

3191.0821

1198

11/10/2012

2OYPAAHZ
rPAMMENOZ

MAHPQMH AATMANQN
META®OPAZ MAOGHTQN
MPQTOBAGMIAZ
EKMNAIAEYZHZ IANOYAPIOZ
OEBPOYAPIOZ 2012

(ATT0 XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2205

4.957,10

3191.0821

1200

11/10/2012

TZOXANTAPIAHZ
MQYZHZ

MAHPQMH AAMANQN
META®OPAZ MAOGHTQN
MPQTOBAGMIAZ
EKMNAIAEYZHZ IANOYAPIOZ
OEBPOYAPIOZ 2012

(ATTO XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2205

1.388,59

3191.0821

1201

11/10/2012

ZAPPIAHZ
NMPOAPOMOZX

NMAHPQMH META®OPAZ
MAGHTQN NMPQTOBAGMIAZ
EKMNAIAEYZHZ IANOYAPIOZ
OEBPOYAPIOZ 2012

(ATTO XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2470

2.595,76

3191.0821

1202

11/10/2012

KOYKIAHZ
FrEQPTIOZ

NMAHPQMH META®OPAZ
MAGHTQN NMPQTOBAGMIAZ
EKMNAIAEYZHZ IANOYAPIOZ
®EBPOYAPIOZ 2012

(ATT0 XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2470

6.720,81

3311.0711

1203

11/10/2012

KONZTANTINIAOY
AIKATEPINH

OAOQITNOPIKQN EZOAQN 3
YNAAHAQN TOY TMHM.
MEPIBAAAONTOZ THXZ A.T.E.
MN.E.KABAAAZ I'lA EMIBAEYEIZ
EPIrON, AHWYH ZTOIXEIQON A
ZYNTA=H MEAETQN, EAEMXO
KAl EPTAZIEY XYNTHPHZHZ
EMNAPXIAKOY & EONIKOY
OAIKOY AIKTYOY K.A.I., TIA
TON MHNA IOYAIO 2012

2356

474,73

10.

3292.0711

1205

11/10/2012

XATZHMAAAHZ
AGANAZIOZ

OAOQIMNOPIKA YINAAANHAQY T1A
KPEOZKOINHZEIZ,
YTEIONOMIKOYZ EAEMXOYZ,
ZOATEIA, OZAE KA,
MHNOZ IOYNIOY 2012

2274

28,17

11.

3191.0821

1206

11/10/2012

NATAZIAQY
OEOAOZIA

MAHPQMH AAMANQN
META®OPAZ MAOHTQN
A/OMIAZ EKNAIAEYZHZ
IANOYAPIOZ-PEBPOYAPIOZ
2012

(ATT6 XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2470

5.621,19

12.

3191.0821

1207

11/10/2012

NATAZIAHZ
IQANNHZ

MAHPQMH AAMANQN
META®OPAZ MAOGHTQN
A/OMIAZ EKNAIAEYZHZ
IANOYAPIOZ- PEBPOYAPIOZ
2012

(ATT6 XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2470

3.156,09

13.

3191.0821

1209

11/10/2012

MIXAANAKHZ T
ANTQONIOZ

MAHPQMH AAMANQN
META®OPAZ MAOHTQN
A/OMIAZ EKNAIAEYZHZ
IANOYAPIOZ -OEBPOYAPIOZ
2012

(ATTO XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2470

1.295,66

n4.

3191.0821

1212

12/10/2012

AOYKAZ A.
ANAPEAZ

MAHPQMH AAMANQN
META®OPAZ MAOGHTQN
A/OMIAZ EKNAIAEYZHZ
IANOYAPIOZ- PEBPOYAPIOZ
2012

(ATTO XpnuaTodoTnon étoug 2012)

2470

4.175,44
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15.

3391.0711

1223

16/10/2012

KPYOZ AHMHTPIOZ

MAHPQMH OAOINOPIKQN
E=OAQN 2 YTMAAAHAQN THZ
ANEHE METAGOPON -
EMIKOINQNION
ZENTEMBPIOZ 2012 T1A
EAEMXO MNMPATHPIQN
KAYZIMQN KAI ZYNEPTEIQN
AYT/TQON.

2446

102,00

16.

3151.0711

1224

16/10/2012

XIZAPHZ
AHMHTPIOZ

KAAYWH EKTOZ EAPAX
METAKINHZEQN MHNOZ
2ENTEMBPIOY 2012
YNAAAHAQY -TIA
YTEIONOMIKOYZ EAEMXOYZ,
EAEMXOYZ ®APMAKEI12
YNOAAHAQN THZ AINZHZ
AHMOZIAZ YTEIAZ &
KOINONIKHZ MEPIMNAZ MN.E.
KABAANAZ.

2442

95,36

17.

3151.0711

1225

16/10/2012

BAPZOY
AANE=ZANAPA

KAAYWH EKTOZ EAPAX
METAKINHZEQN - A
YTEIONOMIKOYZ EAEMXOYZ,
EAEMXOYZ ®APMAKEION ,
IAIQTIKQN KAINIKQON KA. -
MAIOX 2012

2238

9,78

18.

3151.0711

1226

16/10/2012

MAMNABAPYTHZ
EYAITEAOZ

KAAYWH EKTOZ EAPAX
METAKINHZEQN MHNOZ
IOYNIOY 2012 YTTAAAHAQY -
A YTEIONOMIKOYZ
EAEMXOYZ, EAEMXOYZ
PAPMAK. THX AINEHE
AHMOZIAZ YTEIAZ &
KOINONIKHZ MEPIMNAZ MN.E.
KABAANAZ.

2273

92,74

19.

3151.0711

1227

16/10/2012

BAPZOY
AANE=ANAPA

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
AHM.YTEIAZ IOYNIOZ 2012

15,78

3072.0711

1228

16/10/2012

KATKAIAHE
ZYMEQN

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZH A/KOY OIKON/KOY
AYTOYZTOZ 2012

2382

47,38

3292.0711

1229

16/10/2012

XATZHMAAAHZ
AGANAZIOZ

OAOQIMOPIKA -2- YIIAAAHAQN
A KPEOZKOIMHZEIZ,
YTEIONOMIKOYZ EAEMXOYZ,
ZOATEIA, OZAE KA,
MHNOZ IOYAIOY 2012

2333

168,51

3351.0711

1230

16/10/2012

NAZAPIAHZ
EAEYOEPIOZ

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA IOYNIO 2012

2268

55,68

3351.0711

1231

16/10/2012

NAZAPIAHZ
EAEYOEPIOZ

OAOIMOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

162,66

3351.0711

1232

16/10/2012

AANAKA MAPIA

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

9,78

3351.0711

1234

16/10/2012

MNAITOTZOY
XPHXTOZX

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

372,79

3351.0711

1235

16/10/2012

MAYAIAHZ
AANEZANAPOZ

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

298,25

3351.0711

1237

16/10/2012

TEKTONIAQY
AGANAZIA

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

138,00

3351.0711

1238

16/10/2012

MEZYPIAOY AOHNA

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

102,00

3351.0711

1239

16/10/2012

APMAIoz
AANEZANAPOZ

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMTY=HZ TIATO
MHNA AYTOYZTOZ 2012

2394

54,90

B0.

3295.1699

1241

16/10/2012

VIOPSEC E.IN.E.

NMPOMHOEIA MIMNEK
(ANTAANAKTIKA TIA
YEKAZTHPEZ) NATO

2483

116,85
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FPOTPAMMA AAKOKTONIAS
2012 THE AINSHS AP,
OIKONOMIAS. &
KTHNIATPIKHE M.E KABAAAS
TOYMMNEKTZHS [POMHOEIA ANTAAMAKTIKON
31. | 3311.1321 1243 16/10/2012 | AHM.-TASIAHS YTMHPEZIAKQN AYTOKINHTON | 2110 344 40
XP.O.E. ETOYS 2012
TOYMMNEKTZHS ENISKEYH - SYNTHPHEH
52. | 3311.0861 1244 16/10/2012 | AHM.-TAZIAHE YMHPESIAKQN AYTOKINHTON | 2111 196,80
XP.O.E. ETOYS 2012
FPOMHOEIA AIAGOPON
ANAAQZIMON YAIKON ETOYS
83. | 3311.1699 1245 16/10/2012 | MAFO3 STEAIOS 2012 AMO TH A/NSH 2115 750,30
TEXNIKQN EPFON THE M.E.
KABAAAS
Y AONAS ENIZKEYH - SYNTHPHZH
34. | 3311.0861 1246 161102012 | \IWATAE YMHPEZIAKQN AYTOKINHTON | 2111 233.70
ETOYS 2012
FAHPQMH AATANGN
METADOPAS MAOHTON
KOYPOYNIQTHS A/OMIAS EKMAIAEYSHS
35. | 3191.0821 1247 161102012 | £0 VTS Ay SEBPOVAPIOS 2470 1.853,71
2012
(ATT0 XpnuaTodoTnon étoug 2012)
POMHOEIA ANTAMAKTIKON
86. | 3311.1321 1248 16/10/2012 SETOTAA%F\Em OE | MHXANHMATON EPFOY 2109 1.949 55
: E | ETOYS 2012
ENISKEYH - SYNTHPHEH
87. | 3311.0861 1249 16/10/2012 SETOTAA%F\Em OE | MHXANHMATON EPFOY 2112 1.881,90
: E | ETOYS 2012
OROINOPIKA YIANHAGQN
ANSHE A/KOY - OIKON/KOY
38. | 3072.0711 1252 16/10/2012 | BAAXOY AOYKIA O A AT 2382 48,90
2012
FAHPQMH AATANGN
METADOPAS MAOHTON
39. | 3191.0821 1254 17/10/2012 EL;:L“@B%YAOZ A/OMIAS EKMAIAEYSHS 2470 3.332.27
IANOYAPIOS. -GEBPOYAPIOS
2014
FPOMHOEIA 1 MICROSERVER
KOYKOYMATSAY | N4OL HEWLET PACKARD FIA
ho. | 3072.1723 1257 121102012 | S S T NATKES Tov inates | 2475 520,00
NAHPO®OPIKHS
YTEPQPIAKH EPTASIA ME 2.226.31
3151.0511 B AMBAKHS AMOIBH, YNAAAHAQN ANSH 2166 4
1, & 1258 171102012 | RONEARH AHM.YTEIAS KABAAAS & 2.119.98
3151.0512 IOYAIOS AYFOYSTOS 2165
SEMTEMBPIOS 2013 4.346,29
OROINMOPIKA YHANHAAOY
h2. | 3351.0711 1259 17/10/2012 | MESYPIAOY AOHNA | A/NSHE ANAMTYZHS 2437 145,95
SEMTEMBPIOS 2012
OROINMOPIKA YHAMHAAOY
43. | 3351.0711 1260 17/10/2012 g\f,\'lel_"gTHz ANSHS ANAMTYZHS 2437 14415
SEMTEMBPIOS 2012
APMALOZ OAOITIOPIKA YNAAHAOY
h4. | 3351.0711 1261 171102012 | ARVEI 0% ANSHS ANAMTYZHS 2437 48,90
= SEMTEMBPIOS 2012
- OROINMOPIKA YHAMHAAOY
5. | 3351.0711 1262 17/10/2012 >n<é||-|TzOTToZzOY ANSHS ANAMTYZHS 2437 127,20
SEMTEMBPIOS 2012
OROINMOPIKA YNANHAOY
6. | 3351.0711 1263 17/10/2012 | AAAAKA MAPIA ANSHS ANAMTYZHS 2437 9,78
SEMTEMBPIOS 2012
OROINMOPIKA YHAMHAAOY
h7. | 3351.0711 1264 17/10/2012 ?g;gﬁ'é’;”z ANSHS ANAMTYZHS 2437 321,45
SEMTEMBPIOS 2012
OROINMOPIKA YHAMHAAOY
8. | 3351.0711 1265 17/10/2012 EmﬂiT,\lAng\'AHz ANSHS ANAMTYZHS 2437 299,60
SEMTEMBPIOS 2012
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19.

3351.0711

1266

17/10/2012

TEKTONIAQY
AGANAZIA

OAOIMOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMNTY=HZ
2EMNTEMBPIOZ 2012

2437

131,25

3351.0711

1267

17/10/2012

AIONYZATOY
AZMAZIA

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMNTY=HZ
2ENTEMBPIOZ 2012

2437

9,78

3351.0711

1268

17/10/2012

NAZAPIAHZ
EAEYOEPIOZ

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMNTY=HZ
2ENTEMBPIOZ 2012

2437

158,70

3351.0711

1269

17/10/2012

MAMANIKOAAQY
KEAAIAINH

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMNTY=HZ
2EMNTEMBPIOZ 2012

2437

185,40

3072.5262

1277

19/10/2012

BAMBATHPA
FANNOYAA

EKAOINKH ANOZHMIQZH 28
YNAAHAQN THZ M.E
KABAAAZ, INA TH AIEZAITQIrH
TON BOYAEYTIKQN EKAOIQON
THZ 6ng MAIOY 2012

2505

51.802,25

3072.5262

1278

19/10/2012

BAMBATHPA
FANNOYAA

EKAOI'KH AMNOZHMIQZH 28
YNAAHAQN THZ M.E
KABAAAZ, INA TH AIEZAIQIrH
17ng IOYNIOY 2012

2505

34.801,86

3072.1723

1280

19/10/2012

A®OI MANEAIAH OE

ANANEQZH THA AIEYO/NZHZ
A 8 XPONIA TIA TIZ ANATKEZ
THZ ME KABANAZ

(Ovoéparog internet & TEXVIKNG
UTTOOTHPIENG 10TOCENIBAG)

2485

393,60

3391.0869

1282

19/10/2012

NIKOAAIAHE I.
ZYMEQN

EMNIZKEYH TOY
PQTOTYNIKOY
MHXANHMATOZ KAI TOY FAX
THZ A/NZHZ META®OPON -
EMNIKOINQNION IM.E KABAAAZ

2479

55,35

3391.0869

1283

19/10/2012

NIKOAAIAHE I.
ZYMEQN

EMNIZKEYH TOY
PQTOTYNIKOY
MHXANHMATOZ KAI TOY FAX
THZ A/NZHZ META®OPON -
EMIKOINQNION IN.E KABAAAZ

2479

98,40

3072.1713

1288

19/10/2012

KOYKOYMATZA
XPHZTOZX

NMPOMHOEIA 1 SCANNER TIA
TIZ ANATKEZ TOY T'PA®EIOY
TOY ANTINEPI®EPEIAPXH IN.E
KABANAY

2247

200,00

3072.0829

1292

22/10/2012

ENIKH
TAXYAPOMIKH AEE

AMNOZTOAH EMEINOYZAZ
AANNHAOTPADIAZ TIA TIX
ANATKEZ YIMHPEZION THZ
N.E KABAANAZ

2145

581,92

3072.0561

1293

22/10/2012

ZAIMIAHE
EYPINIAHZ

MAHPQMH YTEPQPION
YNAAHAQY
AMNOZNAZMENQY ZE
BOYAEYTIKO M'PA®EIO
AYTOYZTOZ 2012

2381

237,21

3072.0561

1294

22/10/2012

ZAIMIAHE
EYPINIAHZ

MAHPQMH YTIEPQPION
YNAAHAQY
AMNOZNAZMENQY ZE
BOYAEYTIKO M'PA®EIO
2ENTEMBPIOX 2012

2434

237,21

3295.0711

1296

22/10/2012

MANITAPAZ
OEOAQPOX

OAOQIMNOPIKA HMEPHZIEZ
AMNOZHMIQZEIZ MHNOZ
ZEMNTEMBPIOY 2012, AYO (2)
YNAAHAQN TOY
NMPOrPAMMATOZ
AAKOKTONIAZ THX A/NZHX
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ I.E KABAAAZ

2445

696,94

3072.0283

1297

22/10/2012

MOIAHSZ ZAXAPIAT

ANOZHMIQZH AOTQ
SYNTAZHSE YNAAAHAOY ME
SXESH EPFAZIAS IAIQTIKOY
AIKAIOY AOPISTOY XPONOY
(IAAX)

2504

15.000,00

b4,

3351.0711

1298

22/10/2012

XAPANAMMNAKHZ
EAEYOEPIOZ

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
®EBPOYAPIOX 2012 A/NXZHX
ANAIMTY=ZHX

2022

14,10
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3351.0711

1300

22/10/2012

XAPANAMMNAKHZ
EAEYOEPIOZ

OAOIMOPIKA YINAAAHAQY
MAPTIOZ 2012 A/NZHX
ANAIMTY=ZHX

2068

5,10

3351.0711

1301

23/10/2012

XAPANAMMNAKHZ
EAEYOEPIOZ

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMNTY=HZ
AMPIAIOZ 2012

2172

23,28

3072.0832

1302

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAANAZ
—OPI'ANIZMOZ KAINOY-

2185

171,72

3072.0832

1303

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAANAZ
-ANOOHKH A/NXHZ. T.E-

2185

25,00

3072.0832

1304

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAANAZ
-ArP.KTHN.XPYZ/AHZ

2185

38,00

/0.

3072.0832

1305

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQOMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAANAZ
-KEK-

2185

206,00

/1.

3072.0832

1306

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAANAZ
-EKOEZIAKO KENTPO

2185

5.699,00

/2.

3072.0832

1307

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQOMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAAAZ
-KENTPO YTNOWH®ION
OAHIMON-

2185

36,00

/3.

3072.0832

1308

23/10/2012

A.E.H. AE.

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ
YMHPEZIQN THX ME KABAANAZ
—AIOIKHTHPIO-

2185

7.974,00

/4.

3072.0831

1309

23/10/2012

A.E.Y.KABANAZ

MAHPQOMHZ AOTAPIAZMQN
YAPEYZHZ THZ NE KABANAZ -
AINAA EKOEZIAKOY
KAPBAAH-

2034

165,50

/5.

3072.0831

1310

23/10/2012

AHMOTIKH EMIX/ZH
YAPEYZHZ
AMNOX/ZHZ NEZTOY

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
YAPEYZHZ THZ MNE KABAAAZ -
AIrP.KTHN.XPYZ/AHZ-

2034

36,50

/6.

3351.0711

1312

23/10/2012

TZOXATZHZ
EMMANOYHA

OAOIMNOPIKA YINAAAHAQY
A/NZHZ ANAMNTY=HZ
2ENTEMBPIOZ 2012

2437

158,55

/7.

3311.0813

1313

23/10/2012

MAMNAAOIMOYAQY
OQMAH

NMAHPQOMHZ MIZOQMATQN A
®YANA=H MHX/TQN EPIFOY
AMNO ATE 2EMTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ 2012

2144

800,00

/8.

3311.0813

1314

23/10/2012

MAMNAAOIMOYAQY
AOHNA

MAHPQOMHZ MIZOQMATQN A
®YANA=H MHX/TQN EPIFOY
AMNO ATE ZEMTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ 2012

2144

800,00

/9.

3391.1699

1315

23/10/2012

APAEYTIKH
ANTONIAAHZ B.

NMPOMHOEIA HAEKTPIKQN
NAMIMTHPQN KAl
YAPAYAIKQN BAABIAQN
TYMNOY DAL, INA TIZ ANATKEX
TOY KTEO

2413

100,00

B0.

3072.0826

1318

24/10/2012

VODAFONE -
MANA®ON

MAHPQOMH KINHTHZ
THAEDQQNIAXTIA Z.E.P —
IOYNIOZ — AYTOYZTOZ 2012

2275

109,17

B1.

3191.1329

1326

24/10/2012

OPIrANQTIKH OE —
FOYNAPHZ K. & ZIA

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ — ENIZKEYHX
MHXANIKQOY E=ZOlMNAIZMOY (
®/TYNIKON MHX/TQN ) TIA TIX
ANATKEZ THZ A/IOMIAZ
EKMAIAEYZHZ N.E KABANAY

2395

500,00

B2.

3072.0832

1327

24/10/2012

AEH AE

MAHPQMHZ AOTAPIAZMQN
HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ

2185

12,15




AAA: B42Y7A\B-AB=

YMNHPEZIQN THX ME KABAANAZ
—AlNOOHKH XTHN OAO
DIAIMTIOY-

‘Ekdoon XpnuaTtikou EvrtaAuarog TMpommAnpwuAg HE  nuEpounvia
EPIrO: ZANA 8 (AiBouca | amédoong tnv 20/12/2012, oto 6voua Tou uttaAAAou Tng A/vong
TTOMATTAWV Xprioewv o1o | Texvikwy Epywv MN.E. KaBdAhag k. METTAAIAH NMPOAPOMOY vyia tnv | 23.864,04
AUkeio Aigevapiov @doou ) | TAnpwun epyaciwv g AEH yia 10 épyo (XANA 8 ) : «AiBouoca
TTOAATTAWV XProgwv 010 AUKEIO Aipevapiwv ©doou»

3071.9917
(SANAS8)

H mmapouca amrépacn éAafe a/a 888/2012.

O NMPOEAPOZ THX O.E. TA MEAH
AHMHTPIOZ XAITIAHZ
ANAPONIKH KE®AAIAOY
FEQPIIOZ XPIZTOAOYAIAHE
NAYAOZ AAMIANIAHZ MAPIA TKOYTKOYZKIAOY
ZIAKHP AIXAN
ITAYPOZ KABAPATZHZ
KQNZITANTINOZ MIXEAHZ
XPHEITOX TPEAAHZ

AKPIBEZ ANOZMAZMA
H TrPAMMATEAZ THZ O.E.

ZMAPQ AAAINIAOY



